Prædicta Aña dicitur etiam in fine
Completorii usq; ad Purificationem ; & in i-
psa die Purificationis ad Completorium di-
citur seqvens Aña. **Aña.**

Aña.

Ave Reginā cælorum,
Ave Domina Angelorum:
Salve radix, salve porta,
Ex qua mundo lux est orta:

Gaude Virgo gloria, sa,
Super omnes speciosa,
Vale o valde decora,
Et pro nobis Chrūm exora.
¶ Dignare me, laudare te Virgo
sacrata

Re. Da mihi virtutem contra ho-

stes tuos.

Oremus.

Concede misericors Deus fra-
gilitati nostræ præsidium : ut
qui S. Dei Genitricis memoriam
agimus, intercessionis ejus au-
xilio, à nostris iniqvitatibus re-
surgamus; per eundem Ch̄rum
Dñum n̄m .

R. Amen.

V. Divinum auxilium maneat
semper nobiscum. **R.** Amen.

AD PRIMAM.

Ave Maria. &c. v

Deus in adjutorium meum in-
tende.

R. Domine ad adjuvandum me
festina.

Gloria Patri. &c. Alleluja.

Hymn,

Memento rerum Conditor,
Nostrī qvōd olim corporis,
Sacraa ab alvo Virginis

Nascendo formam sum pseris
Maria Mater gratiæ,
Dulcis Parens clementiæ,
Tū nos ab hoste protege,
Et mortis hora suscipe.
Jesu tibi sit gloria,
Qui natus es de virgine,
Cum Patre, & almo Spiritu
In sempiterna sæcula. Amen

Añā.

O Admirabile commercium.

Psal-

Psalmus. 53.

Deus in nomine tuo salvū me fac: * & in virtute tua judica me.

Deus exaudi orationem meam:
aurib, percipe verba oris mei.

Quoniam alieni insurrexerunt
adversum me, et fortes quæsierūt
aniām meam : * et non proposue-
runt Deum ante conspectū su-
um.

Ecce enim Deus adjuvat me, *
& Dominus susceptor est animæ

meæ.

Averte mala inimicis meis: *
& in veritate tua disperde illos.

Voluntariè sacrificabo tibi, *
et confitebor nomini tuo Domi-
ne, qvoniam bonum est.

Qvoniam ex omni tribulatione
eripuisti me, * et super inimicos
meos despexit oculus meus.

Gloria Patri. &c

Psalm. 84.

Benedixisti Domine terram

tuam : * avertisti captivitatem
Jacob.

Remisisti iniqvitatem plebis tu-
æ : * operuisti omnia peccata eo-
rum.

Mitigâsti omnem iram tuam : *
avertisti ab ira indignationis tu-
æ.

Converte nos salutaris noster : *
^{Deus}
& averte iram tuam à nobis.

Numqvid in æternum irasceris
nobis : * aut extendes iram tuam à

generatione in generationem?

D eus tu conversus vivificabis nos:
et plebs tua lætabitur in te.

O stende nobis Domine misericor,
cordiam tuam,* & salutare tuum
da nobis.

A udiam qvid loqvatur in me
Dominus Deus: qvoniam loqe-
tur pacem in plebem suam,
E t super sanctosuos,* & in eos,q
convertuntur ad cor.

V erūm tamen prope timentes

eum salutare ipsius: * ut inhabi-
tet gloria in terra nostra.

Misericordia, et veritas obvia-
verunt sibi: * justitia, et pax oscu-
lata sunt.

Veritas de terra orta est: * et ju-
stitia de cœlo prospexit.

Et enim Dominus dabit benigni-
tatem: * et terra nostra dabit fru-
ctum suum.

Justitia ante eum ambulabit: * &
ponet in via gressus suos.

Gloria Patri. &c.

Psalm. 116.

Laudate Dominum omnes gentes : * Laudate eum omnes populi.
Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus : * et veritas Domini manet in æternum.

Gloria Patri. &c.

Aña.

O ! Admirabile commercium ! Creator generis humani , animatum Corpus sumens , de Virgine nasci

dignatus est: & procedens homo si-
ne semine, largitus est nobis suam
Deitatem.

Capitulum

Cant: 6.c.

Quæ est ista, quæ progreditur
quasi aurora consurgens, pulchra
ut luna, electa ut sol, terribilis ut
castrorum acies ordinata?

R. De gratiis.

V. Dignare me laudare te, Virgo
sacrata.

R. Da mihi virtutem contra ho-

stes tuos.

Kyrie eleison.

Christeeleison.

Kyrie eleison.

V. Dñe exaudi or: meam.

R. Et clam: me: ad: &c.

Oremus.

D eus, qvī salutis æternæ, beata
Mariae virginitate fœcunda huma-
no generi præstitisti: tribue qvæsu-
mus, ut ipsam pro nobis intercede-
re sentiamus, per qvam meruimus,

auctorem vitæ suscipere Domini-
num nostrum Jesum Christum
filium tuum. Amen.

V. Dñe exaudi orat:

R. Et clamor.

V. Benedicam, Dno.

R. Deo gratias.

V. Fidelium aña. R. Amen

AD TERTIAM.

Ave Maria. V.
Deus in adjutorium meum in-

tende.

R. Dñe ad adjuvandum me fe-
stina

v. Gloria Patri. &c Alleluja.

Hymn.

M emento rerum Conditor,
Nostri qvod olim corporis,
Sacrata ab alvo Virginis
Nascendo formam sum pseris.

M aria Mater gratiæ,
Dulcis parens clementiæ,
Tu nos ab hoste protege,

Et mortis hora suscipe,
JESU tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine.
Cum Patre, & almo Spiritu
In sempiterna sacula. Amen.
Ana. Qvando natus est.

Psalm. 119.

Ad Dominum cùm tribularer
clamavi : * & exaudivit me.
Domine libera animam à labys i-
niqvis, * & à lingva dolosa.
Quid detur tibi, aut qvid appo.

54.

natur tibi * ad lingvam dolosam?

Sagittæ potentis acutæ, * cum car-
honibus desolatoriis.

H eum mihi, qvia incolatus me, pro-
longatus est; habitavi cum habi-
tantibus Cedar: * multūm incola
fuit anima mea.

C um his qvi oderunt pacem, erā
pacificus: * cùm loqvehar illis,
impugnabant me gratis.

Gloria Patri. &c

Psal-

Psal. 120.

Levavi oculos meos in montes
unde veniet axilium mihi.

Axilium meum a Domino, * qui
fecit coelum, et terram .

Non det in commotionem pedem
tuum : * neq, dormitet qui custodit
te .